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COMUNICADO DIREXE
INFORMACOES CADASTRAIS DE EMPREGADOS
INSS — INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL

A DIRETORIA EXECUTIVA, com o0 objetivo de manter
atualizados e fidedigneos os registros dos empregados que compdem seu quadro de
pessoal préprio, de modo a permitir o fiel cumprimento dos dispositivos legais que
regem a previdéncia social, em especial a Emenda Constitucional — EC n. 103, de 2019,
e o paragrafo 8° do artigo 57 da Lei de Beneficios da Previdéncia Social (Lei
8.213/1991), estabelece o prazo de 20 (vinte) dias corridos para que os empregados
abaixo relacionados entreguem a seus respectivos Superintendentes, o questionario de
informagdes cadastrais — modelo em anexo - devidamente preenchido e assinado.

REGISTRO NOME

00276 WALTER DE C NOBRE
00453 JORGE FIRMINO DA COST
00551 MARLI B. DE AMORIM
00658 JORGE A SILVA SEIXAS
00676 JOSE SANTOS DA SILVA
00751 CARLOS A P D MEDEIROS
00752 ANTONIO A M FILHO
00894 LUIZ CARLOS GONZAGA
01015 ITAMAR DOS ANJOS
01056 NILO S DE A PEREIRA
01139 VENUS DE C. DOMINGUES
01155 ANTONIO C Q STRONG
01166 RENATO DA SILVA DINIZ
01174 JORGE LUIZ Q SINEIRO
01175 PAULO C. DOS SANTOS
01193 LUIZ F. DE M. BARBOSA
01198 ADELINO A NASCIMENTO
01208 SERGIO L M PIMENTA
01243 MAURO CESAR M SILVA
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01255
01257
01259
01280
01281
01282
01290
01344
01381
01401
01403
01604
01650
01671
01677
01683
01838
01861
04114
04148
04389
04450
04469
04580
04584
04597
04672
04673
04783
04836
05072

SOLANGE B OLIVEIRA
MARIA L. P. S. VESPAR
CARLOS E. AUGUSTO
CESAR DOS SANTOS LUIZ
CARLOS R D SEILHE
JORGE T ROSA CAMPOS
SANT'CLAIR F.DE PAULA
MANUEL R. CALACA
ANTONIO C SINISCALCHI
JOEL STEYKA SILVA
ITACOLOMI A SANTOS
CELIA M. P. GRIMALDI
WANDER JOSE DA SILVA
EDSON BARCELLOS LEMES
MARIA CELIA G HALLAIS
ADILSON GOMES DUARTE
RENATO DE O PERES

JOSE D DA S. FILHO
PAULO H DOS SANTOS
IDALECIO SANT'ANA ROS
MANOEL AGUIAR FILHO
JOSE RODRIGUES
ANTONIO DE A FILHO
JOSE ROBERTO MARQUES
SANDRA M. C. R ROMANO
LUIZ ALBERTO M PESSET
ARTIDONIO E BEZERRA
MARCOS AL DE M GUERRA
LUIZINHO DE ANDRADE
PAULO S J DA ROCHA
MANOEL M DE ALCANTARA
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05162
05187
05189
05216
05219
05230
05267
05296
05425
05431
05432
05439
05445
05446
05448
05462
05504
05506
05568
05573
05575
05577
05585
05589
05598
05618
05626
05633
05714
05740
05770

JEIEL ALMEIDA AMORIM
WALTER ALVES

ADILES SAMPAIO DIAS
RONALDO FELIX DE LIMA
EVERALDO S VIEIRA
HAROLDO M DOS SANTOS
CARLOS R S ROSA
ANTONIO R. FIGUEIREDO
LUIZ A. F. DE PAIVA
EDILSON CARDOSO PEDRA
JORGE S BATISTA
SONIA MARIA DA SILVA
JOSE ALVES SOBRINHO
CLEBER MOURA CORREIA
MARA CELIA DA S MELO
ISAC DOMINGOS SILVA
ROSANE MARIA C SILVA
ANA LUCIA G. AYRES
UBIRAJARAV FREIRE
SERGIO LUIZ U COUTO
CLAUDIO R. G OLIVEIRA
TANIA N DE SOUZA
JORGE L DE J DRUMMOND
FATIMA SILVA DA COSTA
MILTON JOSE SANTOS
SERGIO LIMA SOARES
MARIA J.C.DE OLIVEIRA
CLEBER W. DA SILVA
ABELARDO R S MACHADO
RUBENS DE O BRANDAO
JOSE B. S. DE SOUZA
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05775
05776
05823
05889
05925
05934
05947
05948
05969
05978
06019
06049
06065
06122
06125
06145
06154
06223
06269
06277
06294
06300
06308
06311
06328
06336
06340
06344
06367
06373
06436

WANDERLEI C D SANTOS
SERGIO M GIANNETTO
VANDERLEI N DUARTE
SERGIO W G FERNANDES
LEILA C DE S MONTEIRO
HELOISA DE FREITAS
TUPAN F LIMA FILHO
JORGE PAIVA PEREIRA
ARI OLIVEIRA DE SOUZA
SANDOVAL G DASILVAN
JOSE CAMILO DE FARIA
JAVACIDNEI COSME
JOSE ROBERTO FERREIRA
ARARE S DOS SANTOS
RICARDO R LOPES LEMOS
OMAR MARTINS BORGES
REGINA B FERRAREZ
SIDNEI'J R AZEVEDO
JONATAS T.A.CONCEICAO
MIRIAN T. M. PEIXOTO
RICARDO DA S BRANDAO
JOSE MAURO NANA
RILSON R. ALBUQUERQUE
LUCIA F DA S CORREA
FABIO L B VALLADAO
JAIME SANTOS BARRETO
DAYSE DE O BASTOS

EDY S. DE JESUS FILHO
JONAS DA SILVA
ADILSON DOS S SAMPAIO
ROBERTO DO N. PENCO




re

DOCAS B MDD
AUTORIDADE PORTUARIA

06448
06457
06467
06469
06490
06491
06498
06511
06515
06516
06558
06561
06663
06664
06712
06731
06745
06752
06762
06769
06772
06776
06786
06806
06808
06819
06821
06846
06850
06851
06868

ERNESTO A. DE BRITO F
JOSE ALMIR RIBEIRO
RICARDO G BITTENCOURT
SERGIO L MONTEIRO
JOSE G ALVES DA PAZ
PAULO A DA SILVA
CLAUDIO DE SOUZA
EDSON F GERALDO
DEUSDEDIT R.DA S.NETO
HERCULES S DEOLIVEIRA
JOSE R F DA SILVA

LUZUE DE O MUNIZ
DJALMA LOPES NAJAR
DAMIAO G. DE SOUZA
ARMINDO C MONTEIRO F.
LUIZ C DA S ALVES

IZAIAS JOSE P DE CARV
FLAVIO K ANTUNES
MARIO J F GONCALVES
SERGIO R SIMOES

EDSON C VIRGINIO
ALFREDO JOAQUIM RUSSO
ERMELINA C DA SILVA
FRANCISCA T S ALMEIDA
FATIMA G. DE OLIVEIRA
CARLOS A DE L SFREIRE
LIA MARA P. BALZANA
JULIO C N DA SILVA
ALBERTO M FERNANDES
LENILSON L PEREIRA
RONALDO LUIZ D'ANGELO
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06873
06889
06891
06894
06925
06927
06931
06944
06953
06956
06962
06968
06980
06988
07016
07048
07086
07089
07094
07117
07118
07124
07132
07134
07142
07148
07157
07179
07189
07193
07202

OSCAR B DE MEDEIROS
MAURICIO N FERREIRA
EMILSEN I. P. SOARES
ANA MARIA M E SILVA
SERGIO R M MACEDO
EVALDO M DE JESUS
MARCIO LIMA D ALMEIDA
LUIS E DA S MOURAO
RUBENS OLIVEIRA
JORGE DE SOUZA F JUNI
JORGE T E SILVA NETO
MARCOS SILVIO ALBANO
ELLENC.M.R.M.DE MELLO
LUIS ANTONIO C KREMER
HELIO C SOUZA JUNIOR
JUAREZ JOAO DA SILVA
ANA LUCIA G GARCEZ
ENIO JORGE C DA SILVA
FABIO V DOS SANTOS
CARLOS A S SANTOS
NILDES S DA SILVA
ELAINE M M DA SILVA
PAULO R N BARBOSA
LUIS C DA CONCEICAO
CLAUDIO DE J M SOARES
JOAO BATISTA DA SILVA
NEUZA MARIAT CORREIA
CILEA T.DE S.CUNHA
MARCOS ANTONIO RORIZ
CARLOS A M SANTANA
VERA MARIA FERNANDES
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07204 MARIA C MENDES GOMES
07216 EVILAZIO S DE SOUZA
07219 EMMANUEL C SANTOS
07220 SERGIO M. DOS SANTOS
07232 ELIANE DE S. RIBEIRO
07234 FABIO O M DE CARVALHO
07235 FERNANDO V. DE SA
07254 CLEBERJ S MORENO
07255 LEILA F MAXIMIANO
07273 FRANCISCO L S MOURA
07288 MIZAEL A.DE O. NETO
07307 JAILTON DE O. GARCIA
07324 JESUINO G ALVES
07325 DOUGLAS G A PINHEIRO
07329 MARIA L P SARAMAGO
07359 ELIANI A DE OLIVEIRA
07374 DEJACY DA CONCEICAO
07380 LUIZ PEREIRA LOPES
07382 MIGUEL W V ARSENIO
07383 RICARDO GOMES DASILVA
07385 ALEXANDRE N PEREIRA
07393 PAULO CESAR F ALVES
07402 FRANCISCO M C SOARES
07407 WALDEMAR T MAIA
07419 MARCIA C DA ROCHA
07422 RONALDO T PEREIRA
07425 LUIZ MANOEL DA SILVA
07429 RONALDO W DE F MAIA
07430 WILSON J F DE SOUZA
07432 JORGE W N DA SILVA

07434

MILTON AV DA COSTA
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07436
07440
07441
07442
07443
07445
07449
07471
07472
07490
07493
07494
07502
07507
07508
07514
07519
07520
07541
07585
07589
07590
07591
07599
07602
07603
07623
07624
07640
07642
07646

ORLANDO C SINFRONIO
JOSE L P DE MEDEIROS
PAULO R DE S LOBO

LUIZ CARLOS ALEIXO DA
ARIOCIR F VIEIRA
FABIO J DA S CORREA
JUTAI E DOS SANTOS
CARLOS T AFONSO
CARLOS EF DE CARVALHO
ANTONIO C A DA SILVA
CESAR DE A. QUELHAS
FLAVIO P. DO AMARAL
MARCILIO J R MORAES
CARLOS C D SOUZA LUZ
OSEIAS F BARBOSA

ELOA ARAUJO ABREU
ROBERTO Q TEIXEIRA
KATIA DA S. GRAVINA
GUILHERME C. DE SOUZA
GILBERTO A CARVALHO
JOSE W DOS P SERRANO
JOSE RIBEIRO PATRICIO
JAIR BOLCHAT MARQUES
SIDNEI A V ARSENIO
JAIME R G DA SILVA
ADILSON T DOS PASSOS
CLEBIO MACIEL RAMOS
MARCOS LOPES

JOAO CARLOS CECILIANO
ROBSON P DA SILVA
GILSON DA C PINHEIRO
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07647 ANAUDY BRAGA

07653 RICARDO L MACHADO
07658 LUIZ CARLOS D ROCHA
07672 EDUARDO A M GUIMARAES
07691 WILLIAN DA S LEITE
07724 JORGE DOS SANTOS LUIZ
07726 MARCOS FERNANDES
07727 JORGE LUIZ DIOGO
07729 SYLVIO P W DA SILVA
07734 CARLOS R DOS SANTOS
07735 CARLOS SHIOSE

07736 CIRO JOSE NAZARENO DE
07739 WANDERLEY FERREIRA
07740 JOSE | DA SILVA FILHO
07741 MARCIO C DE OLIVEIRA
07743 JOSE CARLOS MARTINHO
07746 LUIS CLAUDIO FALCAO
07751 ANTONIO C G ALMEIDA
07753 ANTONIO C M BASTOS
07760 SERGIO O L AUGUSTO
07761 MARCUS V F DA SILVA
07764 MARCO A L DOS SANTOS
07768 MARCOS AVILA PEREIRA
07769 EDIMAR M DOS SANTOS
07772 EPAMINONDA ALVES
07781 SERGIO R LABOLITA
07782 LUIZ CARLOS DE SOUZA
07802 LUIS M DA SILVA

07803 GILBERTO DA G REIS
07804 JOSE M DOS S MARQUES
07811 LEONARDO MARTINS
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07812
07817
07864
07866
07883
07885
07899
07909
07968
07970
07972
07976
07978
07979
07988
07989
07997
08001
08004
08005
08019
08021
08022
08025
08032
08033
08036
08037
08042
08048
08060

BENEDITO DE S COELHO
JOAO MEJDALANI FILHO
ROGERIO C CASTILHO
EDIMILSON JOSE DUARTE
SERGIO A DE SOUZA
JOSE CARLOS C.SANTOS
CARLOS DA SILVA ROSA
CLAUDIO A DOS SANTOS
MARCOS MAIA PORTO
HELIO M M DE FARIA
JOSE R. G. FORGANE
AIDA M D L DE ALMEIDA
ALEXANDRE DE CL NETO
ALEXANDRE T OLIVEIRA
ANTONIO P DOS S PINTO
BERENICE MOTA VARGAS
CHRISTINA LP OLIVEIRA
DENISE P T DA SILVA
DOMENICO ACCETTA
DOMICIO S RANGEL

JAIR PONTES DE MATTOS
JOAO LUIZ PIRES LEMOS
JORGE CZ N PEREIRA
JOSE EUDES D PEREIRA
LUIS A BRAGA MARTINS
LUIS F DE O GUEDES

LUIZ CARLOS PUCCI

LUIZ FIORI R CASAROL
MARCOS F DA C DOURADO
MARILDA P B MATOS
ORLANDO VELLOSO FILHO
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08062
08064
08069
08072
08075
08077
08083
08084
08085
08124
08176
08192
08222
08266
08267
08274
08276
08278
08331
08332
08337
08338
08354
08362
08364
08384
08403
08414
08435
08445
08451

PAULO C DA S FREIRE
PAULO CESAR MAIORANO
RICARDO M SAMPAIO
ROSEMERI S DE ALMEIDA
SEBASTIAO P DA SILVA
SILVIO P LAGO ROSA
VANIA MARIA J D'ECA
VERA LUCIA DA SILVA
WAGNER S S DIAS
MIROSLAW NOWICKI
LUIZ PEDRO F BICALHO
ARNALDO ALVES FILHO
JORGE M.B.MONTEZA
LUIZ G.S.BOMFIM
ALEXANDRE S.ANGELIM
PAULO F P COUTO
ROBERTO BIANCO
CARLOS R.LIPS SOARES
ALUISIO S.DA COSTA
VALTER SZTAJNBOK
OSWALDO F.C.GARCIA
SUZANA F.PADILLA
DOMINGOS A.F.DA SILVA
DANIEL F. DE CARVALHO
PEDRO PAULO M. SILVA
SERGIO MURILO LUCAS
EDILSON A.DE SOUSA
JOSE R. DE SOUZA
ADILSON FARIA
RUBENILDO S.OLIVEIRA
JOSE SARTE BENEVIDES
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08489
08490
08494
08503
08531
08539
08550
08569
08602
08609
08612
08648
08649
08672
08674
08677
08680
08681
08684
08685
08687
08688
08690
08695
08701
08702
08703
08705
08707
08709
08710

GABRIEL CURI NETO
HELIO SZMAJSER
UBIRAJARA J.S.RIBEIRO
MANOEL M.FERREIRA
MANOEL DA SILVA ADAO
ELENICE T.C.CAMINHA
ANTONIO C. TEIXEIRA
MARCO A.DE B.GODOY
OTAVIO L.C.DA SILVA
HUMBERTO GENTILE NETO
CARLOS A.B.CAVALCANTE
LEONARDO V.R.LOUREIRO
CLAUDIA M.P. MORAES
ALEXANDRE A FF VILACA
GERALDO M E DOS REIS
JOAO A RIO DOS REIS
LEOMAR D DE MORAES
LIGIA M DE O BARROS
LUIZ F DE P FONSECA
LUIZ R KONARSKI

MARIA B P C NOBREGA
MARIALVO S DOS SANTOS
MARTINHO CV D SANTOS
PAULO R C DE GODOY
CELSO D G QUINTANILHA
FERNANDO AC BALDIOTTI
JOSE A S VIEIRA

CLOVIS BARAUNA VIEIRA
MARCOS A L DAS NEVES
HERALDO DA C KREMER
JORGE LUIS CARNEIRO
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08715
08716
08717
08718
08723
08725
08726
08728
08732
08733
08734
08743
08748
08751
08754
08756
08757
08760
08762
08765
08861
08966
08971
08974
08994
09017
09025
09027
09041
09068
09079

GLAILSON M. DA SILVA
FERNANDO V C CARVALHO
JOSE R R DOS SANTOS
HEBERTH G DE SOUZA
MARIA DE L DOS SANTOS
RICARDO DE A MAIA
JOSE E M MAGALHAES
EDUARDO F DE SENA
ANA L CLARO DE SENA
CLARIVALDO CALCANTARA
ROBERTO P T JUNIOR
MARIA G N L TEIXEIRA
ROZETTE G. CARNEIRO
MARILENE BAHIA BRUNO
ANA M DA S SCHIETTI
CLAUDINYZE MF AVELAR
EURICO F DE L JUNIOR
MARCIA M D P PINHEIRO
MARIA L A GUSMAO
SONIA M P DE LIMA
RENATO H. TEIXEIRA
RICARDO H MATUK
ALICE DAS NEVES
VALDEMIR S DE SOUSA
JOAO L G EDUARDO
AMAURI C DE FARIA
DENILSON DE JESUS
OTAVIO S HERDINA
SILVIA R C ALVES
CLAUDIO R NOGUEIRA
GILVANIO M MOTTA
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09091
09095
09121
09128
09137
09152
09181
09192
09213
09214
09225
09226
09232
09242
09257
09272
09275
09288
09291
09298
09299
09308
09330
09332
09337
09357
09359
09371
09382
09392
09400

HERCULANO C CARNEIRO
PAULO R C JUNIOR
MARCO A B LEITE
MARCELO DA V TEIXEIRA
JULIO C GARCEZ

ANGE BINIOU

JOSE ESQUENAZI NETO
DENILSON R MORENO
ROBERTO P NASCIMENTO
ANDRE L T SILVA

ANDRE L D S DE SOUZA
SILVIO MARIOSA
ROSILDO S DA SILVA
JOAO FDE A RANGEL
JOAQUIM G S NETO
EVALDO L C DOS REIS
LUIZ A DE S GOES

LUIZ S R FANTAPPIE
WILLIAM DOS S D PAULO
PAULO C DOS S CARDOSO
LEILA A DOS SANTOS
CELSO L M DOS SANTOS
LUIZ F C FREITAS
MARCIO DE C MONTEIRO
JOSE CARLOS NUNES
JOSE CARLOS CABRAL
JOSE ROBERTO D J ROSA
ALEXANDRE LEITE

JORGE W DE MELLO
LARA C C D NASCIMENTO
CLAUDIA A DA COSTA
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09401
09403
09470
09471
09472
09481
09483
09487
09491
09492
09513
09514
09515
09525
09528
09542
09546
09548
09555
09562
09570
09578
09583
09588
09598
09671
09679
09707
09712

GILSON C SANTIAGO
CARLOS A P DE PAULA
MARCO A DE A NOVAES
SERGIO RT VOGAS
ARMANDO L V SOBRINHO
ALBERTO D A C FAVERET
ROQUE A P P JUNIOR
JOANA TERESA F COSTA
ALBERTO M DA SILVA
EDUARDO H B MACHADO
JURANDIR GENTIL
ISMAEL MAGALHAES
HELENA P MEDEIROS
SONIAR D S D FONSECA
DORIS BRAFMAN

GILMAR B DA COSTA
CELSO S DE SOUZA
EDSON VIEIRA

CARLOS E C DE SOUZA
JOSE A B ASSUMPCAO
ENIO CARLOS DE AQUINO
NEUSA M DE O GUALBERT
GILBERTO DE C R JUNIO
MONICA DIAS MARTINS
FELICIO DOS R FILHO
PATRICIA TV D CASTRO
MARCOS B FERNANDES
JOAO CARLOS DE S JUND
CARLOS A DA SILVA




